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Vaše oblíbené produkty vždy za výhodné ceny
dm nabízí dlouhodobě výhodné ceny u více než 14 000 produktů. V sortimentu najdete také 
více jak 6 000 produktů s cenou nezvýšenou déle než 1 rok. Nakupujte v klidu, kdy a jak chcete 
bez krátkodobých akcí, hektických výprodejů nebo omezených nabídek. Šetřete čas i peníze.

Více na dm.cz/vzdy-vyhodne



	 * 	Více informací najdete na zadní straně.

Biodance
hydrogelová  
pleťová maska 
1 ks, více druhů

139Kč

nezvýšena od 01.08.24

CURAPROX
zubní kartáček
3 ks, více druhů

259Kč
86,33 Kč za 1 ks

nezvýšena od 27.01.25

ELSEVE
šampon na vlasy
400 ml, více druhů

109Kč
27,25 Kč za 100 ml

nezvýšena od 01.03.24

Max Factor
Miracle Pure
make-up a sérum 
2 v 1
30 ml, více odstínů

299Kč

nezvýšena od 05.05.25

50× 
více bodů*



dm VŽDY VÝHODNĚ

Martinelia
Unicorn
mini set 
lak a lesk na rty
1 ks

99Kč

nezvýšena od 09.05.23

RIMMEL LONDON
Stay Matte
pudr 
1 ks, více odstínů

129Kč

nezvýšena od 07.10.24

MAYBELLINE  
NEW YORK
Colossal Bubble
řasenka
8,75 ml

249Kč

nezvýšena od 02.05.25

Dermacol
Satin
vyhlazující báze  
pod make-up
30 ml

269Kč

nezvýšena od 06.05.25

trend !t up
Matte
konturovací krém 
12 ml, 2 odstíny

109Kč

nezvýšena od 20.02.24

	 * 	�Platí jednorázově po aktivaci eKuponu v aplikaci Moje dm od 01.10. do 31.10.2025. eKupony aktivujte jednoduše jedním kliknutím v aplikaci Moje dm.  
Při nákupu v prodejně načtěte zákaznickou kartu z aplikace Moje dm, nakupte online na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm.  
Nelze kombinovat s jinými aktivitami na stejnou značku nebo sortiment.

certifikovaná 
přírodní kosmetika

Balea
pleťové kapsle  
s vitamínem C 
7 ks

2790
3,99 Kč za 1 ks

nezvýšena od 23.01.25

Kč

alverde
růžová voda  
na obličej a tělo 
100 ml

6990

nezvýšena od 05.05.25

Kč

40× 
více bodů*

ziaja
tělové mléko
400 ml, více druhů

99Kč
24,75 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.01.25

Balea
krém na ruce  
s olivovým olejem 
100 ml

2290

nezvýšena od 16.03.24

Kč

VEGAN

VEGAN

ziaja
denní nebo  
noční krém
kozí mléko
50 ml

7990
159,80 Kč za 100 ml

nezvýšena od 09.05.23

Kč

+ 20 stran 
ZDARMA

s kódem: 
20STRAN B2B

Platí na všechny  
CEWE FOTOKNIHY 
do 31. 10. 2025.
Více info na 
dm-digifoto.cz

Dárek pro vaše  
milované  

CEWE FOTOKNIHA



dm VŽDY VÝHODNĚ

NISH MAN
P5+ Ultra hold
pudr na vlasy
20 g

179Kč
895 Kč za 100 g

nezvýšena od 14.09.23

L’ORÉAL PARiS 
EXCELLENCE
barva na vlasy
1 ks, více odstínů

179Kč

nezvýšena od 01.03.24

Balea  
PROFESSIONAL
Keratin Repair
šampon na vlasy
250 ml

4990
19,96 Kč za 100 ml

nezvýšena od 11.03.24

Kč

VEGAN

Mivolis
sůl do koupele  
z Mrtvého moře 
1,5 kg

8490
5,66 Kč za 100 g

nezvýšena od 06.05.25

Kč

Rexona
dámský  
antiperspirant sprej
150 ml, více druhů

6490
43,27 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.01.25

Kč

Balea**

Sweet Pomegranate
koupelová pěna
750 ml

3990
5,32 Kč za 100 ml

nezvýšena od 26.08.25

Kč

40× 
více bodů*

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

ADONIS
olejové kuličky  
do koupele
1 ks

119Kč

nezvýšena od 10.01.23

Tesori d’Oriente
sprchový olej  
250 ml, více druhů

8990
35,96 Kč za 100 ml

nezvýšena od 31.12.24

Kč



dm VŽDY VÝHODNĚ

Ceresit
Stop vlhkosti  
aero 360° 
náhradní tablety
2 × 450 g

319Kč
35,44 Kč za 100 g

nezvýšena od 12.02.25

Ambi Pur
Spring Awakening
osvěžovač vzduchu 
do koupelny
2 × 7,5 ml

179Kč
119,33 Kč za 10 ml

nezvýšena od 10.10.24

Dettol
Dobrodruh
náplň do bezdotykového 
dávkovače 
250 ml

7990
31,96 Kč za 100 ml

nezvýšena od 06.05.24

Kč

PURINA GOURMET***

Gold
jemná paštika  
pro kočky
8 × 85 g

127Kč
18,68 Kč za 100 g

nezvýšena od 04.09.24

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.
	 ** 	Používejte biocidy / žíraviny bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. 
	 *** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Somat
All in 1
Lemon & Lime
gel do myčky 
80 mycích dávek

279Kč
3,49 Kč za 1 MD

nezvýšena od 29.09.23

Ariel
Color
prací kapsle 
60 pracích dávek

499Kč
8,32 Kč za 1 PD

nezvýšena od 01.03.25

Dettol**

dezinfekční sprej  
na povrchy
500 ml

7990
15,98 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.01.25

Kč
30× 

více bodů*

Velvet
Intima
vlhčený toaletní  
papír 2 v 1
48 ks

4990
1,04 Kč za 1 ks

nezvýšena od 05.05.25

Kč

Profissimo
nano houbičky  
na nečistoty
6 ks

5490
9,15 Kč za 1 ks

nezvýšena od 05.05.25

Kč

Jessa
Active Shape  
Ultra Normal
vložky s křidélky
16 ks

2990
1,87 Kč za 1 ks

nezvýšena od 05.05.25

Kč

OCR – Omnichannel Retail

online journal

Produkty se symbolem 
nákupního vozíku můžete 
rovnou nakoupit online.

Výnos 
do patra 
zdarma 
ke všem online  
objednávkám. 



dm VŽDY VÝHODNĚ

VERAL®*

10 mg  /g 
gel 
léčivý přípravek 
50 g

179Kč
358 Kč za 100 g

nezvýšena od 26.04.25

elmex
Kids
dětská zubní pasta 
2 × 50 ml

139Kč

nezvýšena od 06.11.24

dmBio
pistáciový krém
200 g

149Kč
74,50 Kč za 100 g

nezvýšena od 15.10.24

dmBio
Matcha Sticks
čaj
10 × 2 g

159Kč
79,50 Kč za 10 g

nezvýšena od 01.02.22

	 * 	�VERAL® 10 mg/g gel. Volně prodejný lék na vnější použití. 1 g gelu obsahuje 10 mg diklofenaku sodného.  
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem. K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm.

VEGAN VEGAN

VERAL® je léčivý přípravek k tlumení 
bolesti, odstranění zánětu a zmenšení 
otoku po úrazech pohybového  
ústrojí a při bolesti zad.

Patifu
prémiová tofu
paštika
100 g, více druhů

2990

nezvýšena od 14.01.25

Kč

Dontodent
antibakteriální  
ústní voda
500 ml

2990
5,98 Kč za 100 ml

nezvýšena od 10.05.24

Kč

always
Normal Fresh
slipové vložky
20 ks

3990
2,00 Kč za 1 ks

nezvýšena od 01.01.24

Kč

Mivolis
Immun Fit
šumivé tablety
doplněk stravy
20 tablet

2990
1,50 Kč za 1 ks

nezvýšena od 23.01.25

Kč

BIO
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dm VŽDY VÝHODNĚ

PANTENE PRO-V
Hydration Recharge
šampon na vlasy 
400 ml

119Kč
29,75 Kč za 100 ml

nezvýšena od 04.09.25

PANTENE PRO-V
Hydration Recharge
maska na vlasy 
300 ml

139Kč
46,33 Kč za 100 ml

nezvýšena od 04.09.25

PANTENE PRO-V
Hydration Recharge
balzám na vlasy 
220 ml

119Kč
54,09 Kč za 100 ml

nezvýšena od 04.09.25

PANTENE PRO-V
Hydration Recharge
Heat&Glow
krém na vlasy
135 ml

179Kč
132,59 Kč za 100 ml

nezvýšena od 04.09.25

Mé vlasy září  
zdravím a krásou

Purity Vision
BIO bambucké máslo
200 ml

329Kč
164,50 Kč za 100 ml

nezvýšena od 14.01.25

certifikovaná 
přírodní kosmetika

VEGAN

SPIRIT
of tempting lilies
dámská EdP 
30 ml

139Kč
463,33 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.05.25

Balea**

Lovely Pistachio
tekuté mýdlo
500 ml

2490
4,98 Kč za 100 ml

nezvýšena od 08.09.25

Kč

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.
	 ** 	Tato nabídka je kusově omezena. Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

30 × 
více bodů

za nákup 2 a více ks 
produktů značky*



dm VŽDY VÝHODNĚ

ebelin**

adventní kalendář  
s vlasovými doplňky
1 ks

649Kč

nezvýšena od 15.09.25

Balea**

Fill Your Heart With Joy
adventní kalendář
1 ks

399Kč

nezvýšena od 15.09.25

Balea**

Lovely Pistachio
sprchový gel
300 ml

2490
8,30 Kč za 100 ml

nezvýšena od 08.09.25

Kč

Balea**

Lovely Pistachio
šampon na vlasy
300 ml

2990
9,97 Kč za 100 ml

nezvýšena od 11.09.25

Kč

Balea**

Lovely Pistachio
suchý šampon 
200 ml

4990
24,95 Kč za 100 ml

nezvýšena od 01.09.25

Kč

Oblíbené  
adventní kalendáře 

exkluzivně v dm

Všechny produkty na této straně  
mají označení limitovaná edice.

VEGAN

VEGAN

VEGAN



NOVĚ V dm

VEGAN

Díky krémové textuře se 
snadno nanáší jak na rty, tak 
i na tváře. Složení s kyselinou 
hyaluronovou a vitamínem E 
jemně pečuje o pokožku 
a zanechává ji dostatečně 
hydratovanou. 

Gabriella Salvete*

Cheek Lip
univerzální  
multilíčidlo  
na rty a tváře
10 ml, více odstínů

139Kč

nezvýšena od 02.10.25

	 * 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

o.b.*

Teens
menstruační kalhotky 
velikost 152–154
1 ks

549Kč

nezvýšena od 02.09.25

Sada 11 v 1 zajistí profesionální 
a 100% úpravu bez námahy. 
Díky vybraným nástrojům 
dokonale zastřihne vousy, 
vlasy i chloupky po celém těle. 
Speciální nástavce si pak poradí 
i s chloupky v nose nebo uších. 

Braun
AiO7540
elektrický zastřihovač 
1 ks

1799Kč

nezvýšena od 11.08.25

Pečující maska na rty s tří-
barevnou texturou poskytuje 
hloubkovou výživu rtů. Zahalte 
své rty do omamné sladké 
vůně a užijte si dokonalý lesklý 
finiš. Rty budou navíc dosta-
tečně hydratované díky obsahu 
bambuckého másla. 

Nové metalické oční linky 
dodají odvahu v každém pohle-
du. Velmi jemný hrot štětečku 
umožňuje vytvořit ostré a čisté 
linky jedním tahem.

essence*

colour it!
metalické tekuté  
oční linky
3 ml, 2 druhy

8990

nezvýšena od 14.09.25

Kč

essence*

lip swirl
maska na rty 
8 g

7990

nezvýšena od 14.09.25

Kč



NOVĚ V dm

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

VEGAN

Zmatňuje, fixuje 
a absorbuje 
přebytečný maz. 

Sérum je vhodné pro smíšenou 
a mastnou pleť. Zklidňuje ji,  
hydratuje a sjednocuje její tón.

S metalickým zrcadlově  
chromovým finišem.

Rimmel London představuje 
řasenku v novém XXL 3D tvaru. 
Díky kuželovitému kartáčku se 
přizpůsobí tvaru očí a zachytí 
ty nejmenší řasy, kterým 
poskytne extrémní objem. 

MAX FACTOR
Miracle Pure
zmatňující sérum
30 ml

299Kč

nezvýšena od 05.10.25

Sally Hansen**

Insta Dri Chrome
lak na nehty 
9,17 ml, více odstínů

159Kč

nezvýšena od 05.10.25

MAX FACTOR
Facefinity Pro Blur
sypký pudr
11 g

359Kč

nezvýšena od 05.10.25

RIMMEL LONDON
Thrill Seeker 
Mega Lift
černá řasenka
10 ml

249Kč

nezvýšena od 05.10.25 RIMMEL LONDON
60 Seconds 
Super Shine
lak na nehty 
8 ml, více odstínů

6990

nezvýšena od 05.10.25

Kč

VEGAN

50 × 
více bodů

za lib. mn. produktů  
dekorativní kosmetiky značky*



NOVĚ V dm

STR8
Wild Beat
deo natural sprej
85 ml

199Kč
234,12 Kč za 100 ml

nezvýšena od 20.09.25

bruno banani
Vanilla Muse
tělová mlha 
250 ml

249Kč
99,60 Kč za 100 ml

nezvýšena od 19.09.25

Dove
Original
antiperspirant sprej
2 × 150 ml

149Kč
49,67 Kč za 100 ml

nezvýšena od 17.08.25

Rexona
Maximum Protection 
antiperspirant stick 
3 × 45 ml, 2 druhy

349Kč
258,52 Kč za 100 ml

nezvýšena od 17.08.25

VEGAN

adidas
UEFA Pro Player
sprchový gel 
400 ml

8990
22,48 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.09.25

Kč

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.

40× 
více bodů*

adidas
deo sprej
150 ml, 2 druhy

7990
53,27 Kč za 100 ml

nezvýšena od 05.09.25

Kč



NOVĚ V dm

Yuzu obsahuje až třikrát vyšší množství vitamí-
nu C než citrony, což výrazně podporuje imunitní 
systém a účinně pomáhá v prevenci nachlazení. 
Pravidelná konzumace yuzu může pomoci snížit 
hladinu cholesterolu, čímž přispívá k lepšímu 
zdraví srdce, a předchází tak kardiovaskulárním 
onemocněním.

Yuzu tea by Kotsam
s medem 
580 g

259Kč
44,66 Kč za 100 g

nezvýšena od 18.09.25

VEGAN

Balea
krémová olejová  
koupel
500 ml, 2 druhy

4990
9,98 Kč za 100 ml

nezvýšena od 01.09.25

Kč

BIO

babylove
mléčná ovesná kaše  
s kozím mlékem
jablko a jahoda 
200 g 

7990
39,95 Kč za 100 g

nezvýšena od 01.09.25

Kč

od 6. měsíce
100% šťáva je bez přidaného 
cukru. Pomáhá posilovat 
imunitu dětí díky obsahu 
vitamínu C a zinku. Jedna 
200ml lahvička tak pokryje 
100% denní dávku vitamínu C 
a 30% denní dávku zinku. 

VEGAN
Obsahuje více než dvojnásobek 
bílkovin a o 80 % méně cukru 
v jednom nápoji v porovnání 
s běžnými produkty v této 
kategorii. Zároveň se může 
pyšnit také dvojnásobným 
množstvím vlákniny, která je 
nezbytná pro správné trávení. 

Saturo
jídlo ve formě  
nápoje
400 ml, 2 druhy

99Kč
24,75 Kč za 100 ml

nezvýšena od 08.09.25

Kubík
immuno
200 ml, 2 druhy

2290
11,45 Kč za 100 ml

nezvýšena od 13.09.25

Kč



dm VŽDY VÝHODNĚ

L’ORÉAL PARiS
Revitalift Laser 
denní péče  
na váčky pod očima 
15 ml

399Kč
266 Kč za 10 ml

nezvýšena od 05.07.25

ELSEVE
Glycolic Gloss
sérum na vlasy
150 ml

159Kč
106 Kč za 100 ml

nezvýšena od 21.06.25

HiPP
sprchový gel
400 ml

179Kč
44,75 Kč za 100 ml

nezvýšena od 10.10.23

GILLIAN ANDERSON
HEREČKA

NESTÁRNEME, 
ZRAJEME DO KRÁSY.

 1Instrumentální test, 40 účastníků.

DENNÍ KRÉM

NOVÝ

PRO ZPEVNĚNOU PLEŤ 
JIŽ PO PRVNÍM POUŽITÍ1

NAKUPTE PRODUKTY PLEŤOVÉ 
NEBO VLASOVÉ KOSMETIKY 
L’ORÉAL PARIS V HODNOTĚ 

OD 399 KČ A ZÍSKEJTE 
TERMOTAŠKU JAKO DÁREK

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR  
od 09.10. do 22.10.2025 nebo do vydání zásob 

dárků. Minimální počet dárků na prodejnu je 20 ks.

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.

VEGAN

Angelina
kukuřičný snack  
s příchutí mrkve  
a jablka
4 × 15 g

4990
83,17 Kč za 100 g

nezvýšena od 17.01.25

Kč

BIO

VEGAN

50× 
více bodů*

babylove
Premium 
plenkové kalhotky 
velikost 4
22 ks

119Kč
5,41 Kč za 1 ks

nezvýšena od 23.01.25

BIO

od 1 roku

HiPP
ovocný příkrm  
v sáčku
120 ml, 2 druhy

2990
24,92 Kč za 100 ml

nezvýšena od 10.06.24

Kč

dmBio
pokračovací mléčná 
kojenecká výživa 3 
500 g

179Kč
35,80 Kč za 100 g

nezvýšena od 31.05.25

vhodné od 12. měsíce

BIO

HiPP
vlhčené ubrousky  
na obličej a ruce 
20 ks

3990
2,00 Kč za 1 ks

nezvýšena od 10.10.23

Kč



V dm se vysokých  
cen bát nemusím

	 * 	Tato nabídka je kusově omezena. Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

HALLOWEEN

BIO dmBio*

Halloween
lízátko  
z mléčné čokolády
15 g

2790
186,00 Kč za 100 g

nezvýšena od 07.10.25

Kč

dmBio*

popcorn 
sladký a slaný
90 g

4990
55,44 Kč za 100 g

nezvýšena od 07.10.25

Kč

Profissimo
sada  
na vyřezávání dýní 
1 set

199Kč

nezvýšena od 07.10.25

dmBio*

Halloween
těstoviny
250 g

3990
15,96 Kč za 100 g

nezvýšena od 07.10.25

Kč

dmBio*

špaldové sušenky  
s čokoládovou  
polevou
125 g

5490
43,92 Kč za 100 g

nezvýšena od 07.10.25

Kč

Profissimo
sada  
na výrobu lampionů 
3 ks

149Kč
49,67 Kč za 1 ks

nezvýšena od 07.10.25

Profissimo
sada na tvoření  
z kaštanů
1 set

199Kč

nezvýšena od 07.10.25

Profissimo
Halloween
sada na tvoření
1 set

149Kč

nezvýšena od 07.10.25

BIO
BIO

BIO

VEGAN
VEGAN

VEGAN



OCR – Omnichannel Retail

OCR – Omnichannel Retail

Platí jednorázově po aktivaci eKuponu  
v aplikaci Moje dm od 01.10. do 31.10.2025. 
eKupony aktivujte jednoduše jedním 
kliknutím v aplikaci Moje dm. Při nákupu 
v prodejně načtěte zákaznickou kartu 
z aplikace Moje dm, nakupte online 
na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm. 
Nelze kombinovat s jinými aktivitami 
na stejnou značku nebo sortiment.

 Všechny výhody pouze 
s aplikací Moje dm
eKupony aktivujte v aplikaci Moje dm. eKupony lze uplatnit 
od 01.10. do 31.10.2025 nákupem v kterékoliv prodejně dm, 
v online shopu dm.cz či v aplikaci Moje dm.

Při nákupu načtěte zákaznickou kartu z aplikace Moje dm.  
Více informací najdete na dm.cz/vicebodu

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Moje dm-app
dm.cz

	 * 	�Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku. 
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm.  
eKupon lze uplatnit pouze jednou.

	  	Platí na nákup v obvyklém počtu produktů pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

Platný do 31.10.2025 Aktivovat

50× 
více bodů
za lib. mn. produktů na péči  
a čištění pleti značky  
L’ORÉAL PARiS*

30× více B

30× 
více bodů
za nákup 2 a více ks dámských 
a pánských sprchových gelů  
a mýdel značky Dove*

30× více B

30× 
více bodů
za nákup 2 a více ks čajů 
značky Pukka*

30× 
více bodů
za nákup 2 a více ks 
produktů značky Pantene*

Platný do 31.10.2025 Aktivovat

20× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky FeelEco*

Platný do 31.10.2025 Aktivovat

30× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky Somat*

Platný do 31.10.2025 Aktivovat

40× 
více bodů
za lib. mn. produktů  
značky Rexona*

Platný do 31.10.2025 Aktivovat

30× 
více bodů
za nákup 2 a více ks produktů 
značky parodontax*

Platný do 31.10.2025 Aktivovat

Platný do 31.10.2025 Aktivovat

40× 
více bodů
za lib. mn. produktů dekorativní 
kosmetiky značky L’ORÉAL PARiS*

Platný do 31.10.2025 Aktivovat

50× 
více bodů
za lib. mn. produktů dekorativní 
kosmetiky značky MAX FACTOR*

Tyto eKupony najdete 
jen v aplikaci Moje dm


